

Oferta: 791
Data wydruku: 2025-02-14

www: alejaaut.eu
Tel: 604500626
E-mail: biuro@alejaaut.pl
Kontakt:



MASERATI GHIBLI 3.0 BENZ 284 KM 1995r Warszawa

149 999 PLN



Marka	Maserati	Model	Ghibli
Typ nadwozia	Coupe	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	1995	Przebieg	78000
Kolor	Czerwony	VAT marża	Tak
Finansowanie	Tak	Pojemność skokowa	2790
Moc	284	Skrzynia	Manualna
Kraj pochodzenia	Japonia	Bezwyypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	3		

System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna	Tapicerka skórzana	Podłokietniki - tył
Kierownica skórzana	Kierownica sportowa	Czujnik deszczu	Elektryczne szyby przednie
Elektryczne szyby tylne	Przyciemniane tylne szyby	Tempomat	Kontrola odległości z przodu (przy parko...
Kontrola odległości z tyłu (przy parko...	Podgrzewane lusterka boczne	Kontrola trakcji	Czujnik zmierzchu
System Start/Stop	Wspomaganie kierownicy	ABS	ESP
Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera	Poduszka kolan kierowcy	Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...

MASERATI GHIBLI 3.0 BENZ 284 KM

zarejestrowany w polsce !!!

ważny przegląd i oc !!

PRZEBIEG - 78.000 KM - 100 % ORYGINALNY

wyposażenie :

- klimatyzacja
- poduszki powietrzne
- ABS
- ESP
- zamek centralny
- światła przeciwmgielne
- elektryczne lusterka
- elektryczne szyby
- radio samochodowe
- komputer pokładowy
- TEMPOMAT
- SKÓRZANA TAPICERKA
- I WIELE WIELE INNYCH

100% BEZWYPADKOWY !!!
IMPORT JAPONIA !!!

OSTATNIE RĘCZNIE ROBIONE MASERATI !!!

VIN - ZAM336B0000361762

Trzydziestoletnie Maserati Ghibli 2.8 Turbo – Klasyka Motoryzacji w Perfekcyjnym Wydaniu w AlejaAut!

<https://alejaaut.eu/m/komis-offer/index/791>

Drodzy miłośnicy motoryzacji i klasycznych samochodów - mamy przyjemność zaprezentować wyjątkowy samochód, który z pewnością przyspieszy bicie serca każdego fana marki Maserati oraz miłośników klasyki - Maserati Ghibli 2.8 Turbo z 1995 roku! Auto wprowadzone do sprzedaży w naszym salonie, AlejaAut, to przykład luksusowej elegancji, sportowego charakteru i nieskazitelnej troski o jakość, którą sygnuje marka z trójzębem.

Maserati Ghibli 2.8 Turbo – Legendarny Model, Unikalne Detale

Ten wyjątkowy egzemplarz Ghibli, napędzany silnikiem 2.8 Turbo o imponującej mocy 284 KM, jest prawdziwym ukoronowaniem tradycji marki Maserati. Ghibli drugiej generacji, produkowane od początku lat 90., zyskało status jednego z najciekawszych samochodów sportowych tamtej epoki. Maserati udało się połączyć styl, elegancję i osiągi na najwyższym poziomie, a wersja 2.8 Turbo to prawdziwa ikona, ceniona zarówno przez kolekcjonerów, jak i entuzjastów klasyki.

Pod maską tego pięknego pojazdu kryje się serce o włoskiej duszy – silnik V6 o pojemności 2,8 litra, wsparty turbosprężarką, zaprojektowany z myślą o maksymalnych osiągnięciach i przyjemności z jazdy. Osiągi tego silnika, pozwalające na dynamiczną jazdę i świetne przyspieszenie, do dziś robią wrażenie. Co ciekawe, model ten jest jednym z ostatnich Maserati, które przeszło ręczne malowanie, co podkreśla wyjątkową jakość wykonania i dbałość o szczegóły.

Doskonały Stan Techniczny – Bez Wkładu Finansowego

Prezentowany egzemplarz Maserati Ghibli został sprowadzony przez nas niecałe pół roku temu prosto z Japonii, gdzie przeszedł szczegółowe inspekcje i dbałość o najdrobniejsze szczegóły, aby zapewnić bezawaryjną i komfortową jazdę przez kolejne lata. Samochód jest bezwypadkowy i znajduje się w stanie kolekcjonerskim – co oznacza, że zarówno jego nadwozie, jak i wnętrze są zachowane w wyjątkowo dobrym stanie.

Z przebiegiem wynoszącym 149 000 km, samochód nie wymaga żadnego dodatkowego wkładu finansowego. Każdy detal został sprawdzony przez naszych specjalistów, aby zapewnić pełną satysfakcję nowemu właścicielowi. Maserati to nie tylko samochód, ale także symbol luksusu i prestiżu, a ten model, zachowany w tak doskonałym stanie, stanowi inwestycję, która będzie nabierać na wartości z upływem czasu.

Maserati – Klasyka, Która Zawsze Będzie w Modzie

Maserati to marka z ponad stuletnią tradycją, która od zawsze stawia na połączenie luksusu, doskonałych osiągnięć i eleganckiego designu. Klasyczne modele Maserati, takie jak Ghibli, to pojazdy, które przeszły próbę czasu i zyskały status legend motoryzacji. Dzięki niezrównanemu włoskiemu stylowi, luksusowemu wykończeniu i charakterystycznemu brzmieniu silnika, samochody te cieszą się rosnącą popularnością wśród kolekcjonerów i miłośników klasyki na całym świecie.

Niepowtarzalność, elegancja i prestiż to cechy, które czynią klasyczne Maserati marzeniem każdego pasjonata motoryzacji. Prezentowany model Ghibli, zachowany w tak świetnym stanie i sprowadzony z Japonii, jest prawdziwym rarytasem i rzadkością na rynku. Warto również zaznaczyć, że auta te, jako jedne z ostatnich ręcznie malowanych modeli, posiadają niepowtarzalną jakość lakieru, co jest już niespotykane w dzisiejszych czasach.

Zapraszamy do AlejaAut – Odkryj Naszą Wyjątkową Ofertę

Jeśli poszukujesz klasyki, który połączy w sobie włoski styl, sportowy charakter i doskonały stan techniczny, Maserati Ghibli 2.8 Turbo z 1995 roku czeka na Ciebie w naszym salonie. To jedyny w swoim rodzaju egzemplarz, który może stać się perłą w Twojej kolekcji.

Zapraszamy również do zapoznania się z naszą pełną ofertą samochodów używanych na stronie www.alejaaut.eu – znajdziesz tam blisko 210 modeli gotowych do sprzedaży, od luksusowych klasyków, przez eleganckie limuzyny, aż po nowoczesne samochody sportowe. Każde auto w naszej ofercie przechodzi dokładną inspekcję, dzięki czemu masz pewność, że wybierasz pojazd najwyższej jakości.

Odwiedź nas, zobacz nasze wyjątkowe modele i daj się porwać fascynującej przygodzie z klasyką motoryzacji!